
Deliberazione n. 57 del 20 settembre 2011 
 
Oggetto: Rimborso spesa ad Associazione Sportiva Dilettantistica di Piedimulera per costruzione 
barriera presso il campo di calcio. 

 
LA GIUNTA COMUNALE 

 
 

Considerato che l’Associazione Sportiva Dilettantistica di Piedimulera, su incarico di questa 
Amministrazione, ha provveduto ad eseguire la costruzione di una barriera protettiva presso il 
campo di calcio; 
 
Ritenuto di rimborsare la spesa sostenuta al riguardo, come documentata nella nota acquisita al 
protocollo comunale n. 6892 del 16 dicembre 2010, del complessivo importo di €1.500,00; 
  
Visto che il competente responsabile del servizio ha espresso il proprio parere favorevole in ordine 
alla regolarità tecnica e contabile della presente proposta di deliberazione, ai sensi dell'art. 49, 
comma 1 del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
 
All'unanimità 

 
D E L I B E R A 

 
1. Di rimborsare all’Associazione Sportiva Dilettantistica di Piedimulera la somma di € 1.500,00 
per la costruzione della barriera protettiva presso il campo di calcio; 
 
2. Di imputare la relativa spesa  all’intervento 1.06.03.05/1 del bilancio corrente; 
 
3. Di dichiarare, con successiva votazione unanime la presente deliberazione immediatamente 
eseguibile, ai sensi dell’art. 134, comma 4 del precitato decreto legislativo. 

– o – o – o – o – o –  
 
Parere ex art. 49, comma 1 del D. Lgs. n. 267/2000: 

 
Per la regolarità tecnica e contabile        

     f.to dott. Antonio Carcuro 


